
Rangliste AMMV Motorfahrerschiessen

Schützenmeister

Name Vorname PLZ Wohnort Jahrgang Punkte 10-er

1. Frey Etienne 5070 Frick 2002 91 4

2. Germperle Simon 5015 Erlinsbach 1987 90 3

3. Bläsi Stefan 5062 Oberhof 1968 87 4

4. Deiss Reto 5028 Ueken 1966 87 3

5. Bachmann Markus 5013 Niedergösgen 1978 86 1

6. Siegenthaler Christoph 5015 Erlinsbach 1972 85 3

7. Bourquin Joël 5018 Erlinsbach 1988 84 3

8. Voramwald Walter 5732 Zetzwil 1951 83 2

9. Rufi Alfred 5018 Erlinsbach 1939 83 1

10. Zingrich Walter 5015 Erlinsbach 1952 82 2

11. Amsler Marcel 5070 Frick 1983 82 1

12. Lässer Alain 5225 Bözberg 1978 81 1

13. Mathis Daniel 5703 Seon 1984 81 1

14. Bart Robert 5605 Dottikon 1950 78 1

15. Pechlaner Andreas 5032 Aarau Rohr 1963 74 1

16. Amsler Ernst 5070 Frick 1945 71 0

17. Schenker Sofie 5015 Erlinsbach 1985 69 0

18. Brossler Joachim 5015 Erlinsbach 1967 68 0

19. Kuhl Rudolf 8536 Hüttwilen 1939 49 2

20. Bärtschi Ruedi 5600 Lenzburg 1956 15 0

Gewinner Yves Fischer – Wanderpreis: Etienne Frey

Name Vorname PLZ Wohnort Jahrgang Punkte 10-er

1. Schmid Nick 5102 Rupperswil 1961 98 8

2. Bläsi Stefan 5062 Oberhof 1968 98 8

3. Siegenthaler Christoph 5015 Erlinsbach 1972 98 8

4. Lässer Alain 5225 Bözberg 1978 98 8

5. Kaspar Manuel 5727 Oberkulm 1990 98 8

6. Thut René 5000 Aarau 1983 97 7

7. Spinnler Christoph 5415 Nussbaumen 1958 96 7

8. Berger Carmen 5242 Lupfig 1959 96 5

9. Pechlaner Andreas 5032 Aarau Rohr 1963 95 5

10. Kuhl Rudolf 8536 Hüttwilen 1939 94 4

11. Sommerhalder Kurz 5600 Lenzburg 1945 94 5

AMMV Motorfahrerschiessen – 300m 23.08.23

AMMV Motorfahrerschiessen – 25m 23.08.23
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12. Kramer James 5107 Schinznach-Dorf 1947 94 4

13. Bart Robert 5605 Dottikon 1950 94 4

14. Mumenthaler Ray 3455 Grünen 1969 94 6

15. Amrein Beat 5024 Küttigen 1947 93 3

16. Krug Mike 4657 Dulliken 1975 93 4

17. Voramwald Walter 5732 Zetzwil 1951 92 4

18. Roth Markus 5732 Zetzwil 1977 92 3

19. Amsler Corinne 5070 Frick 1983 92 2

20. Graf Sven 5722 Gränichen 1988 92 5

21. Thalmann Marlis 6133 Hergiswil b. Willisau 1995 92 4

22. Fischer Yves 3063 Ittigen 1978 91 5

23. Richner Roland 5103 Wildegg 1961 89 3

24. Schärer Hans 5503 Schafisheim 1954 87 2

25. Deiss Reto 5028 Ueken 1966 87 1

26. Weber Werner 5502 Hunzenschwil 1947 85 0

27. Mathis Daniel 5703 Seon 1984 85 1

28. Bachmann Markus 5013 Niedergösgen 1978 83 1

29. Brossler Joachim 5015 Erlinsbach 1967 82 2

30. Amsler Marcel 5070 Frick 1983 80 0

Gewinner Andy Fischer Wanderpreis: James Kramer


